ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.03.2018 № П34-Г13С

г. Екатеринбург

О внесении изменений в пункт 1
постановления Законодательного
Собрания Свердловской области
от 17.10.2016 №61-ПЗС
«О заместителях председателей
комитетов Законодательного
Собрания Свердловской области,
осуществляющих депутатскую
деятельность на профессиональной
постоянной основе»

В соответствии со статьей 9 Закона Свердловской области «О стату-
се и депутатской деятельности депутатов Законодательного Собрания Сверд-
ловской области», с Порядком определения депутатов Законодательного
Собрания Свердловской области, осуществляющих депутатскую деятель-
ность на профессиональной постоянной основе, из числа депутатов Законо-
дательного Собрания Свердловской области, указанных в частях пятой и
шестой пункта 2 статьи 9 Закона Свердловской области «О статусе и де-
путатской деятельности депутатов Законодательного Собрания Свердлов-
ской области», утвержденным постановлением Законодательного Собрания
Свердловской области от 17.10.2016 № 60-ПЗС, и решением комитета Зако-
нодательного Собрания по развитию инфраструктуры и жилищной политике
Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в пункт 1 постановления Законодательного Собрания Сверд-
ловской области от 17.10.2016 № 61-ПЗС «О заместителях председателей ко-
митетов Законодательного Собрания Свердловской области, осуществляю-
щих депутатскую деятельность на профессиональной постоянной основе»
следующие изменения:

1) абзац пятый пункта 1 признать утратившим силу;

2

2) пункт 1 после абзаца шестого дополнить абзацем следующего со-
держания:

«Мякишев Павел Викторович, заместитель председателя комитета За-
конодательного Собрания по развитию инфраструктуры и жилищной поли-
тике;».

Собра

Председатель
Законодательного Собрани

Протокольный
отдел

Л.В.Бабушкина

38п-мб